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הואיל   וביום 14.8.2019 הגישה המבקשת, הצלחה - לקידום חברה הוגנת (להלן: "הצלחה" ו/או "המבקשת") נגד

בנק הפועלים בע"מ (להלן: "הבנק"), לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד, את התביעה שבכותרת, אליה צורפה

בקשה לאשרה כתביעה ייצוגית (להלן: "בקשת האישור"), בשמה של הקבוצה הנטענת בבקשת האישור;

והואיל  ועניינן של התביעה ובקשת האישור הוא בעמלת פירעון מוקדם, ובטענה כי כאשר הבנק יוזם פירעון מוקדם 

של הלוואה, הוא רשאי לגבות רק את העמלה התפעולית ולא את שני הרכיבים הנוספים של העמלה – 

תשלום הפרשי היוון ותשלום אי הודעה מוקדמת;  

 

 

והואיל וביום 13.2.2020 הוגשה תשובת הבנק לבקשת האישור, במסגרתה כפר הבנק בטענות התביעה ובקשת

האישור, לרבות בכל הקשור בעצם קיומה של קבוצה הומוגנית ובעצם קיומה של עילת תביעה למי

מיחידיה;

והואיל  והמבקשת הגישה תגובה לתשובת הבנק לבקשת האישור; 

והואיל  ובימים 6.5.2020, 25.6.2020 התקיימו ישיבות קדם משפט בבקשת האישור;

והואיל ובסוף ישיבת יום 25.6.2020, הציע בית המשפט לצדדים מתווה לפשרה, והמליץ לצדדים לפנות להליך 

גישור כדי ליישב את המחלוקות ביניהם מחוץ לכותלי בית המשפט;

והואיל  והצדדים קיבלו את המלצת בית המשפט הנכבד, וקיימו הליך גישור ממושך ומורכב לפני עוה"ד ד"ר עמוס 

גבריאלי ורותם פרץ טפרברג (להלן: "המגשרים");

 

 

 

 

והואיל ובתום הליך הגישור ולאור הבנתו של כל צד את הסיכון והסיכוי הכרוך בהמשך ניהול ההליך עד להכרעה

משפטית ולאחריה, ובהתבסס, בין היתר, על בדיקות והצעת המגשרים, הגיעו הצדדים להסכם הפשרה

כמפורט להלן, שלגישתם הוא ראוי, הוגן וסביר, ונכון כי יאושר על ידי בית המשפט הנכבד, אשר יביא לידי

סיום סופי ומוחלט של ההליכים המשפטיים, והכל מבלי שצד כלשהו מודה בטענות הצד האחר או מודה

בחבות כלשהי;
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לפיכך הוצהר, הותנה והוסכם בין הצדדים כדלקמן: 

א. כללי 

1. המבוא להסכם זה מהווה חלק בלתי נפרד הימנו. 

חלוקת הסכם פשרה זה לסעיפים וכותרות נעשתה לשם הנוחות בלבד ואין לייחס לה כל משמעות בפרשנות2.  

ההסכם. 

ב. הגדרות המונחים המופיעים בהסכם זה 

3. בהסכם זה יהיה למונחים הבאים המובן כלהלן: 

"ההסכם" או "הסכם זה" – הסכם פשרה זה.    •

"בית המשפט" – בית משפט נכבד זה (בית המשפט המחוזי מרכז-לוד).   •

"חוק תובענות ייצוגיות" – חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006.   •

"בקשת האישור" – הבקשה לאישור תובענה ייצוגית אשר הוגשה לבית המשפט בת"צ 30370-08-19.   •

"כתבי בי-דין" – כל כתבי בי-דין שהוגשו במסגרת ת"צ 30370-08-19.   •

"הקבוצה" או "חברי הקבוצה" – לקוחות הבנק שהבנק העמיד להם הלוואות, העמיד אותן לפירעון מיידי•  

ביוזמתו (להלן: "הפירעון המוקדם"), וחייבם - בתקופה הרלוונטית - בגין הפירעון המוקדם בתשלום אי-

הודעה מוקדמת או בתשלום הפרשי היוון (או בשניהם). 

"התקופה הרלוונטית" – 14.8.2012 עד לאישור הסכם זה על ידי בית המשפט הנכבד.   •

  •

 

"יחידים" - לקוחות פרטיים של הבנק, שבמועד חיובם בתשלום אי-הודעה מוקדמת או בתשלום הפרשי

היוון (או בשניהם) חל עליהם התעריפון המלא ליחידים ולעסקים קטנים, כהגדרתו בכללי הבנקאות (שירות

ללקוח) (עמלות), התשס"ח-2008 (להלן: "כללי העמלות"). 

  •

 

"עסקים קטנים" – לקוחות תאגידים שבמועד חיובם בתשלום אי-הודעה מוקדמת או בתשלום הפרשי

היוון (או בשניהם) היו מסווגים בבנק כ"עסק קטן", ואשר חל עליהם התעריפון המלא ליחידים ועסקים

קטנים, כהגדרתו בכללי העמלות. 

"עסקים גדולים" – לקוחות תאגידים שבמועד חיובם בתשלום אי-הודעה מוקדמת או בתשלום הפרשי•  

היוון (או בשניהם) היו מסווגים בבנק כ"עסק גדול", ואשר חל עליהם תעריפון הבנק לעסקים גדולים. 

"ב"כ המבקשת" - גיל רון, קינן ושות', עורכי דין.   •

"גמול למבקשת" - כהגדרתו בסעיף 22 לחוק תובענות ייצוגיות.   •

"שכר טרחת ב"כ המבקשת" - כהגדרתו בסעיף 23 לחוק תובענות ייצוגיות.   •

"המלצה מוסכמת" - המלצה מוסכמת לעניין תשלום גמול למבקשת ושכר טרחה לב"כ המבקשת,•  

כהגדרתה בסעיף 18(ז)(2) לחוק תובענות ייצוגיות. 
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"המועד הקובע" - 4 חודשים ממועד אישור הסכם זה על ידי בית המשפט בפסק דין חלוט, או מועד מוקדם•  

יותר לאחר אישור הסכם הפשרה, עליו יודיע הבנק לבית המשפט ולב"כ המבקשת. 

 ג. הצהרות הצדדים 

  .4

 

 

הצדדים מדגישים, כי אין בהתקשרותם בהסכם זה, משום הודאה מצד מי מהם, בטענה ו/או בתביעה ו/או

בדרישה ו/או בזכות כלשהי של משנהו, בין שהועלו בכתבי בי-דין בהליכים המשפטיים ובין אם לאו, לרבות

בכל הקשור בעצם קיומה של קבוצה הומוגנית ו/או בקיומה של עילת תביעה למי מיחידיה, וכי כל

הסכמותיהם בהסכם פשרה זה, הן אך לצרכי פשרה, חיסכון בהוצאות וקיצור ההליכים. 

  .5

 

 

ההסכמות בין הצדדים, כמפורט בהסכם זה, מבוססות על שקלול מכלול השיקולים הרלוונטיים לפשרה, ובין

היתר, על הערכות הצדדים את סיכויי בקשת האישור וסיכוניה ואת סיכויי הליך התובענה הייצוגית (ככל

שניהולה יאושר) וסיכוניו, כמו גם את משכם הצפוי של הליכים אלה עד להשגת הכרעה חלוטה, עלויותיהם

והמשאבים הכרוכים בניהולם. 

ד.  ההסכמות   

ד.1 השבה 

6. ההשבה בגין תשלום אי הודעה מוקדמת 

חברי הקבוצה יהיו זכאים להשבה בגין תשלום אי הודעה מוקדמת, אשר תעמוד על סכום סופי ומוחלט השווה 

ל-70% מתשלום אי הודעה מוקדמת שנגבה על ידי הבנק ושולם על ידי חברי קבוצה אלה בפועל. 

7. ההשבה בגין תשלום הפרשי היוון 

 

 

 

(1) חברי הקבוצה אשר הסכם ההלוואה ו/או המסמכים הנלווים לו ו/או הסכמים אחרים אליהם הוא מפנה,

עליהם חתמו מול הבנק (להלן יחד: "ההסכמים"), אינם כוללים תנאי המתיר גביית עמלות או תשלומים

בגין הפירעון המוקדם, יהיו זכאים להשבה בגין תשלום הפרשי היוון אשר תעמוד על סכום סופי ומוחלט

השווה ל-70% מתשלום הפרשי היוון שנגבה על ידי הבנק ושולם על ידי חברי קבוצה אלה בפועל. 

(2) אשר לחברי הקבוצה היחידים והעסקים הקטנים, והם בלבד, אשר ההסכמים עליהם חתמו כוללים 

תנאי המתיר גביית עמלות או תשלומים בגין הפירעון המוקדם –  

(א) הצדדים מבקשים מבית המשפט הנכבד, כי לאחר אישור הסכם הפשרה יפנה למפקח על הבנקים 

(להלן: "הרגולטור") בשאלות כדלקמן: 

 

 

 

"א. האם החיוב בגין הפרשי ההיוון או הפרשי הריבית בעת פירעון מוקדם (בין ביוזמת הבנק

ובין ביוזמת הלקוח), על ידי יחידים ועסקים קטנים, כפוף להוראות התעריפון המלא

כהגדרתו בכללי הבנקאות (שירות ללקוח) (עמלות), התשס"ח-2008 (להלן: "התעריפון

המלא"), או שדי בהוראה בהסכמים שבין הבנק ובין הלקוח? 

 

 

 

ב. אם התשובה היא שהחיוב בגין הפרשי ההיוון או הפרשי הריבית בעת פירעון מוקדם (בין

ביוזמת הבנק ובין ביוזמת הלקוח), כפוף להוראות התעריפון המלא - האם הוראות

התעריפון המלא אוסרות על גביית תשלום הפרשי היוון בסיטואציה שבה הפירעון המוקדם

נעשה ביוזמת הבנק?" 
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(להלן יחד: "השאלות לרגולטור") 

(ב) לשאלות לרגולטור יצורפו ניירות עמדה של באי-כוח שני הצדדים, באורך של עד חמישה עמודים, 

בנוגע לשאלות לרגולטור.  

 

 

(ג) הצדדים מבקשים מבית המשפט הנכבד כי יפנה את השאלות לרגולטור בנוסחן המלא והמדויק

כמפורט לעיל, התואם את הסכמות הצדדים בעניין זה; וכי יבקש מהרגולטור ליתן לשאלות אלה

מענה בהיר ותמציתי.  

 

 

 

 

(ד) למניעת ספק מובהר כי השאלות לרגולטור נוגעות לחיוב חברי הקבוצה היחידים והעסקים הקטנים

בגין הפרשי היוון כאשר ההסכמים מתירים זאת בלבד, ולא יהיה בהן ו/או בתשובות הרגולטור ו/או

בכל אשר יוסכם בין הצדדים ו/או יוכרע על ידי בית המשפט הנכבד בפרוצדורה שהוסכמה להלן

בס"ק (ה) בנוגע למחלוקת לגבי תשובות הרגולטור (כהגדרתה להלן), ככל שתעלה, כדי לשנות ו/או

להשפיע בכל צורה או דרך על כל תשלום ו/או השבה אשר הוסכמו בין הצדדים בהסכם זה.  

(ה) תשובות הרגולטור: 

 

 

 

 

(1) ככל שהתשובות לשתי השאלות לרגולטור תהיינה חיוביות, אזי חברי הקבוצה היחידים והעסקים

הקטנים, והם בלבד, אשר ההסכמים עליהם חתמו מול הבנק כוללים תנאי המתיר גביית עמלות או

תשלומים בגין הפירעון המוקדם, יהיו זכאים להשבה בגין הפרשי ההיוון, אשר תעמוד על סכום סופי

ומוחלט השווה ל-70% מתשלום הפרשי היוון שנגבה על ידי הבנק ושולם על ידי חברי קבוצה אלה

בפועל. 

 

 

 

(2) ככל שהתשובה לאחת משתי השאלות לרגולטור או לשתיהן תהא שלילית, אזי חברי קבוצה אלה,

אשר ההסכמים עליהם חתמו מול הבנק כוללים תנאי המתיר גביית עמלות או תשלומים בגין

הפירעון המוקדם, לא יהיו זכאים להשבה בגין תשלום הפרשי היוון שנגבה על ידי הבנק ושולם על

ידי חברי קבוצה אלה בפועל. 

 

 

 

(3) ככל שהתשובות לשאלות לרגולטור או לאיזו מהן לא תהיינה ברורות, או שתתעורר מחלוקת בין

הצדדים להסכם זה בקשר לפרשנותן (להלן: "המחלוקת לגבי תשובות הרגולטור"), הצדדים

מסכימים בזאת להגיע לגישור בפני עו"ד ד"ר עמוס גבריאלי, לצורך סיום המחלוקת לגבי תשובות

הרגולטור בדרכי נעם.  

 

 

 

 

(4) ככל שהצדדים לא יגיעו להסכמות, תובא שאלת חיובם בהפרשי היוון של יחידים ועסקים קטנים

בסיטואציה שבה הפירעון המוקדם בוצע ביוזמת הבנק וההסכמים עליהם חתמו מול הבנק כוללים

תנאי המתיר גביית עמלות או תשלומים בגין הפירעון המוקדם, להכרעת בית המשפט; הכרעת בית

המשפט בשאלה האמורה תינתן על בסיס טענות הצדדים בכתב, לרבות בכתבי הטענות שהוגשו

בהליך עד כה, הרלוונטיים לשאלה זו, ולכל צד יעמדו כל טענותיו. 

 

 

 

(5) ככל שבית המשפט יכריע שחברי הקבוצה היחידים והעסקים הקטנים, אשר ההסכמים עליהם

חתמו מול הבנק כוללים תנאי המתיר גביית עמלות או תשלומים בגין הפירעון המוקדם, זכאים

להשבה בגין הפרשי ההיוון, ההשבה תעמוד על סכום סופי ומוחלט השווה ל-70% מהפרשי ההיוון

שנגבו על ידי הבנק ושולמו על ידי חברי קבוצה אלה בפועל. 
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(6) ככל שבית המשפט יכריע שחברי הקבוצה היחידים והעסקים הקטנים, אשר ההסכמים עליהם

חתמו מול הבנק כוללים תנאי המתיר גביית עמלות או תשלומים בגין הפירעון המוקדם, אינם זכאים

להשבה בגין הפרשי ההיוון, אזי, מובהר, למניעת ספק, כי חברי קבוצה אלה לא יהיו זכאים להשבה

בגין חיוב זה. 

 

 

 

(6א) "המועד הקובע לעניין ההשבה לחברי הקבוצה היחידים והעסקים הקטנים" יהיה 4 חודשים

ממועד קבלת תשובות הרגולטור לפי ס"ק (1) לעיל; או - במקרה המפורט בס"ק (3) – 4 חודשים

ממועד סיום המחלוקות לגבי תשובות הרגולטור בדרכי נעם; או במקרה המפורט בס"ק (4) – 4

חודשים ממועד הכרעת בית המשפט הנכבד כאמור בס"ק (5) ו- (6) – לפי העניין ולפי המאוחר. 

 

 

(7) למניעת ספק מובהר עוד, כי ללא קשר למחלוקת לגבי תשובות הרגולטור, ככל שתתעורר,

ותוצאותיה, כל יתר הוראות הסכם זה יוסיפו לחול וזאת החל ממועד אישור הסכם זה על ידי בית

המשפט הנכבד.  

(ו)  

 

עוד מובהר, למניעת ספק, כי ס"ק 7(2) על סעיפי המשנה שלו לא יחול על חברי הקבוצה שהם "עסקים

גדולים", ואלה לא יהיו זכאים להשבה בגין הפרשי היוון כאשר ההסכמים עליהם חתמו מול הבנק

כוללים תנאי המתיר גביית עמלות או תשלומים בגין הפירעון המוקדם.  

לסכומי ההשבה המפורטים לעיל יצורפו הפרשי הצמדה למדד המחירים לצרכן על פי מדד בסיס חודש מאי8.  

2024 שהתפרסם ביום 15.6.2024.  

9. חריגים להשבה המפורטת בסעיפים 6 ו-7 לעיל  

 

 

 

(1) מקרים שבהם לא שולם כל או חלק מסכום החוב של חבר הקבוצה הזכאי להשבה על פי סעיפים 6 ו/או

7 לעיל, לרבות מקרים שבהם כל או חלק מהחוב שלא שולם נמחק או נמחל (להלן: "סכום החוב שלא

שולם"), ייחשבו כמקרים שבהם סכום תשלום הפרשי היוון ו/או תשלום אי הודעה מוקדמת כולם או

חלקם לא נגבו בפועל. 

 

 

במקרים כאלה, יקוזז סכום החוב שלא שולם מסכום תשלום הפרשי ההיוון ומסכום תשלום אי הודעה

מוקדמת שבו חויב חשבון הלקוח (אם חויב), וחבר הקבוצה יהיה זכאי להשבה של 70% מהיתרה

שתיוותר, אם וככל שתיוותר יתרה כזו. 

 

 

 

(2) לא יהיו זכאים להשבה כאמור בסעיפים 6 ו/או 7 לעיל חברי קבוצה אשר שאלת חיובם בגין אי הודעה

מוקדמת ו/או בגין הפרשי היוון תלויה ועומדת בהליך לפני בית משפט (לרבות ערעור שהדיון בו טרם

הושלם); ו/או הוכרעה במישרין או בעקיפין בהליך משפטי לרבות בפסק דין של בית משפט ו/או בהחלטת

בעל תפקיד בהליך חדלות פירעון, בין אם כחלק מהחוב הכולל ובין אם באופן מיוחד.  

 

 

לצורך קיומה של הכרעה אין צורך שיהיה דיון ספציפי בשאלת החיוב בגין הפרשי היוון ו/או בשאלת

החיוב בגין אי הודעה מוקדמת, ומספיק כי בית משפט או בעל תפקיד מאשרים את החוב כלפי הבנק

הכולל מרכיבים אלה או איזה מהם.  

 

 

כמו כן, לא יהיו זכאים להשבה גם חברי קבוצה אשר לגביהם הוגשה תביעה על סכום קצוב בהוצאה

לפועל או בקשה לביצוע שטר ולא הוגשה בקשת רשות להתגונן או התנגדות בזמן הקבוע לכך בדין או

שהוגשה אך נדחתה. 



 6

לקוחות אלה לא יהיו חלק מהגדרת הקבוצה ולא יהיו זכאים להשבה לפי הסכם זה. 

(3) החלטה בהליך הוצאה לפועל שהוא תיק מימוש כהגדרתו להלן, לא תיחשב הכרעה לעניין זה, ויחולו לגבי 

תיקי מימוש ההוראות הבאות: 

 

 

 

(א) חברי קבוצה אשר בעניין חובם מתנהל תיק הוצאה לפועל תלוי ועומד שהוא הליך למימוש משכון או

משכנתא, ואשר נפתח ללא שניתן קודם פסק דין (להלן: "תיק מימוש"), נכון למועד אישור הסדר

הפשרה על ידי בית המשפט הנכבד, יהיו זכאים להשבה על פי סעיפים 6 ו/או 7 לעיל (ובכפוף לסעיף

9(1) לעיל); 

למניעת ספק מובהר, כי חברי קבוצה אשר בעניין חובם מתנהל תיק הוצאה לפועל תלוי ועומד, שהוא 

הליך למימוש משכון או משכנתא, שנפתח לאחר שניתן פסק דין, נכללים בסעיף 9(2) לעיל. 

(ב) לקוחות אשר בעניין חובם התנהל תיק מימוש אשר נסגר עד למועד אישור הסדר הפשרה על ידי בית 

המשפט הנכבד, לא יהיו זכאים להשבה על פי סעיפים 6 ו/או 7 לעיל.  

 

 

 

 

ביחס ללקוחות אלה הבנק טוען, בתמצית שבתמצית, ובלי לגרוע מיתר טענותיו, כי העובדה שתיקי

המימוש נסגרו ללא שננקטו הליכים כלשהם כנגד מימוש המשכנתה או המשכון או כנגד החוב,

מקימה מניעות והשתק הנובעים ממימוש המשכנתה [ראו לעניין זה, בין היתר, ת"א (מחוזי ת"א)

53160-03-14 אבולניק נגד בנק אגוד לישראל בע"מ, פס' 80-70 (נבו 6.10.2022). פסק הדין אושר

בבית המשפט העליון, ב- ע"א 813/23 אבולניק נ' גפני (נבו 18.3.2024)].   

לאור טענות אלה, המבקשת מסכימה, בהמלצת המגשרים, כי לקוחות אלה לא יהיו חלק מהגדרת 

הקבוצה ולא יהיו זכאים להשבה לפי הסכם זה.  

10. אופן תשלום סכום ההשבה 

סכום ההשבה בגין תשלום הפרשי היוון וסכום ההשבה בגין אי הודעה מוקדמת ישולמו לכל אחד מחברי 

הקבוצה הזכאים להשבה כאמור בסעיפים 8-6 לעיל, באופן ובמועדים המפורטים להלן: 

 

 

(1) חברי הקבוצה, עסקים גדולים, הזכאים להשבה, שמתנהל בבנק המשיב חשבון על שמם (עם הרכב בעלים

זהה להרכב הבעלים בחשבונם בבנק (המשיב) המקושר להלוואה שבגינה הם זכאים להשבה) (להלן:

"חשבון פעיל") – באמצעות זיכוי החשבון עד למועד הקובע, ללא חיוב בעמלה בגין הזיכוי. 

 

 

בזיכוי חשבון שיש בו חוב שפירעונו נדרש, חוב בפיגור או יתרת חובה בחריגה ממסגרת האשראי

המוקצית בחשבון (להלן: "החוב"), הבנק יהיה רשאי לזקוף את סכום הזיכוי תחילה לפירעון סכום זהה

מתוך יתרת החוב, והלקוח לא יהיה רשאי למשוך סכום זה, לפני זקיפתו כאמור.  

יתר חברי הקבוצה הזכאים להשבה יהיו רשאים למשוך את סכום הזיכוי מהחשבון, בכפוף לכל דין 

ולתנאים הרגילים החלים על ניהול חשבונם בבנק ועל משיכת סכומים ממנו. 

(2) חברי הקבוצה, עסקים גדולים, הזכאים להשבה שבמועד הקובע אין להם חשבון פעיל כהגדרתו בס"ק 

(1) לעיל –  

 

 

(א) הבנק ישלח לחברי קבוצה אלה, עד המועד הקובע, הודעה אישית שבה יידע אותם על זכאותם להחזר

על פי הסכם זה, ויבקשם לפנות לבנק באמצעות טופס פנייה אינטרנטי ייעודי, וזאת בתוך 30 ימים
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ממועד ההודעה (להלן: "המועד האחרון"), ולהודיע על פרטי חשבון המתנהל על שמם (לבד או אם 

אחרים) לצורך קבלת סכום ההשבה.  

(ב) ההודעה בהתאם לסעיף זה תשלח לכתובות הלקוחות כפי שהן רשומות בבנק, ומובהר כי מעבר לכך 

לא מוטלת על הבנק חובה לערוך בירור או אימות לגבי כתובתם המעודכנת. 

 

 

(ג) הבנק יפרסם באתר הבנק, עד המועד הקובע, הודעה כללית על הזכאים להחזר על פי הסכם זה,

ויבקשם לפנות לבנק עד המועד האחרון באמצעות טופס הפנייה האינטרנטי הייעודי, ולהודיע על

פרטי חשבון המתנהל על שמם (לבד או אם אחרים) לצורך קבלת סכום ההשבה. 

 

 

(ד) הבנק ישלם לחברי קבוצה אלה אשר מסרו את פרטי החשבון לזיכוי עד המועד האחרון, את הסכום

המגיע להם, וזאת בתוך 45 ימים מהמועד הקובע בתנאי ובכפוף לכך שמולאו כל הפרטים הדרושים

שנתבקשו במסגרת ההודעה.  

 

 

 

לגבי חברי קבוצה אלה שהיה להם בטרם סגירת החשבון חוב שנמחק או נמחל, לרבות חוב בגין

אשראי אחר שאינו ההלוואה שבגינה נגבה תשלום הפרשי ההיוון או תשלום ההודעה המוקדמת

(להלן: "החוב שנמחל"), הבנק יהיה רשאי לנכות מסכום ההשבה את סכום החוב שנמחל, ורק את

היתרה שנשארה, אם נשארה, להשיב ללקוחות.  

 

 

 

 

(ה) סכום ההשבה לחברי קבוצה אשר לא מסרו לבנק את פרטי חשבון הבנק שלהם לזיכוי עד למועד

האחרון ו/או שפרטי החשבון שנמסרו אינם מאפשרים את ביצוע ההעברה (מכל סיבה), או כל סכום

המגיע לחבר קבוצה לפי הסכם זה ולא הועבר אליו מכל סיבה שהיא, יועבר כתרומה לקרן תובענות

ייצוגיות בהתאם להוראות סעיפים 20 ו-27 לחוק תובענות ייצוגיות בתוך 45 ימים נוספים (90 ימים

מהמועד האחרון).  

 

 

(3) הוראות סעיפים 10(1) ו- 10(2) יחולו בשינויים המחויבים לגבי יחידים ועסקים קטנים הזכאים להשבה;

ואולם מוסכם, כי "המועד הקובע" בעניינם יהיה "המועד הקובע לעניין ההשבה לחברי הקבוצה

היחידים והעסקים הקטנים" כהגדרתו לעיל.  

ד.2. הצהרות והתחייבות הבנק לעתיד 

הבנק יפסיק לגבות מלקוחותיו תשלום אי הודעה מוקדמת בעת פירעון הלוואה הנעשה ביוזמתו, בתוך 1190.  

ימים ממועד הגשת הסכם זה לאישור בית המשפט. 

12. לגבי חיוב בהפרשי היוון: 

 

 

 

 

(1)  ככל שהתשובות לשאלות הרגולטור תהיינה חיוביות, ואם יתקיים הליך לפני בית המשפט כאמור בסעיף

7(2) לעיל ותוצאתו החלטה שחברי הקבוצה שהם יחידים ו/או עסקים קטנים זכאים להשבה, הבנק

מתחייב שלא לגבות עוד תשלום הפרשי היוון במקרים אלה בלבד מלקוחות יחידים ו/או עסקים קטנים

(לפי העניין), וזאת החל מ-30 ימים מהמועד שבו תתקבלנה התשובות החיוביות לשאלות לרגולטור או

30 ימים מהחלטת בית המשפט הנכבד הקובעת זכאות להשבה, לפי העניין.   

 

 

(2) ככל שהתשובות לשאלות הרגולטור או לאיזו מהן תהייה שלילית, ואם יתקיים הליך לפני בית המשפט

כאמור בסעיף 7(2) לעיל ותוצאתו החלטה שחברי הקבוצה שהם יחידים ו/או עסקים קטנים אינם זכאים
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להשבה, הבנק יהיה רשאי להמשיך לחייב בהפרשי היוון לקוחות יחידים ו/או עסקים קטנים (לפי העניין)

אשר ההסכמים עליהם חתמו עם הבנק כוללים תנאי המתיר גביית עמלות או תשלומים בגין הפירעון

המוקדם.  

ה. יציאת חבר קבוצה מן הקבוצה 

חבר קבוצה אשר אינו מעוניין כי יחול עליו הסכם הפשרה, רשאי לבקש מבית המשפט להתיר לו לצאת מן13.  

הקבוצה שעליה יחול ההסכם בהתאם להוראות סעיף 18(ו) לחוק תובענות ייצוגיות. 

  .14

 

 

 

ב"כ המבקשת לא ייצגו ו/או ייתנו שירותים משפטיים, כלשהם, לרבות ייעוץ, לחבר קבוצה שיצא מן הקבוצה

או למי מטעמו בעניינים הנוגעים לעילות התביעה שבבקשת האישור ו/או לטענות שהועלו במסגרת ת"צ

30370-08-19, למעט מסירת כתבי טענות והסבר אודות ההליכים שהתקיימו (ללא כל ייעוץ המתייחס למקרה

הפרטני). אין לראות בהתחייבות זו איסור לתת לחברי הקבוצה הסברים אשר ישמשו אותם בהחלטה אם

לצאת מן הקבוצה או להישאר בה.  

ו. מינוי רואה חשבון שיפקח על ביצוע הסכם הפשרה 

  .15

 

 

הצדדים הסכימו לקבל את הצעת המגשרים ולמנות את רו"ח אריה רפפורט ובמקרה שייבצר ממנו או שהבנק

לא יגיע איתו להסכמות לגבי גובה תשלום שכר טרחתו, רו"ח אחר שיוסכם בין הצדדים (ובהיעדר הסכמה,

ימונה על ידי המגשרים), שייפקח על ביצוע הסכם הפשרה (להלן: "רו"ח המפקח") ויבדוק את סכומי ההשבה

הפרטניים ואת ביצוע ההשבה והכל לפי הוראות פרק ד.1 לעיל, לאחר חתימה על הסכם סודיות עם הבנק. 

רו"ח המפקח ייפגש עם הצדדים לפני תחילת עבודתו על מנת לגבש בהסכמה את מתווה הבדיקה. למניעת16.  

ספק מובהר, כי מתווה הבדיקה יהיה במתכונת של פיקוח על נתונים שהבנק ישלוף ממערכותיו. 

רו"ח המפקח יאשר בהודעה בכתב לבית המשפט הנכבד על סיום ביצוע ההשבה לחברי הקבוצה הזכאים17.  

להשבה על פי הוראות הסדר זה (להלן: "אישור רו"ח המפקח"), ובכך יסיים את תפקידו. 

18. הבנק יישא בשכר רו"ח המפקח. הסכם שכר הטרחה עם רו"ח המפקח יצורף לבקשה לאישור הסכם הפשרה. 

  .19

 

כל מחלוקת הנוגעת לעבודת רו"ח המפקח ותוצריה, בין מי מהצדדים לבין רו"ח המפקח או בין הצדדים לבין

עצמם, תובא תחילה לגישור בפני עו"ד ד"ר עמוס גבריאלי לצורך סיום המחלוקת בדרכי נעם, וככל שהצדדים

לא יגיעו להסכמות, תובא המחלוקת להכרעתו של בית המשפט הנכבד בהתאם להוראות סעיף 37 להלן.  

ז. מעשה בית-דין  

  .20

 

הסכם זה, בכפוף לאישורו מהווה מעשה בית-דין כלפי כל חברי הקבוצה כהגדרתה לעיל, למעט אלה שיבקשו

מבית המשפט, ובית המשפט יתיר להם, לצאת מן הקבוצה שעל חבריה חל ההסכם, וכן למעט אלה שלפי

הוראות הסכם זה אינם חברי הקבוצה (להלן יחד: "חברי הקבוצה שעניינם הוסדר בהסכם זה"). 

 

 

 

 

בהתאם, הסכם זה בכפוף לאישורו מהווה סילוק מלא, סופי ומוחלט, של כל טענה ו/או דרישה ו/או תביעה

מכל מין וסוג שהוא, של המבקשת וכל אחד מחברי הקבוצה שהוסדר עניינם בהסכם זה, כנגד הבנק ו/או מי

מעובדיו ו/או מי מטעמו, באיזו מהעילות ו/או הטענות שהועלו במסגרת בקשת האישור ו/או במסגרת

התביעה האישית, והמבקשת וכל אחד מחברי הקבוצה שהוסדר עניינם בהסכם זה מוותרים בזה, ויתור מלא,

סופי ומוחלט, על כל טענה ו/או דרישה ו/או תביעה כאלה (להלן: "מעשה בי"ד").  
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  .21

 

במסגרת מעשה בי"ד, יהיו המבקשת וחברי הקבוצה שהוסדר עניינם בהסכם זה, וכל אחד ואחד מהם, מנועים

ומושתקים מלתבוע, בהליך אישי ו/או במסגרת בקשה לאישור תובענה ייצוגית ו/או במסגרת תובענה ייצוגית

ו/או בהליך אחר מסוג כלשהו, סעד כלשהו בגין איזו מהעילות ו/או הטענות האמורות לעיל. 

  .22

 

 

ביחס ללקוחות הבנק שהם "עסקים גדולים", אשר חויבו בתשלום הפרשי היוון ואשר ההסכמים עליהם

חתמו מול הבנק כוללים תנאי המתיר גביה של עמלות או תשלומים בגין הפירעון המוקדם, כולל הפרשי היוון

(להלן: "עסקים גדולים שחיובם בתשלום הפרשי היוון הוסדר בהסכמים עליהם חתמו") – הבנק טוען, כי:

על לקוחות אלו לא חלות הוראות התעריפון המלא, ולכן טענת המבקשת, כי הוראות התעריפון המלאא.  

אוסרות על גביית תשלום הפרשי היוון בעת פירעון מוקדם, אינה רלוונטית ללקוחות מסוג זה. 

ב.  

 

יש לדחות מכל וכל את טענת המבקשת, כי תנאי בהסכמי ההלוואה המתיר גביית עמלות או תשלומים

בגין פירעון מוקדם הוא תנאי מקפח, וזאת, בתמצית שבתמצית, ובלי למצות את כל טענות הבנק,

מהטעמים הבאים: 

  (1)

 

הפרשי ההיוון הם פיצוי הוגן וסביר בגין הנזקים הנגרמים לבנק כתוצאה מהפירעון המוקדם (בין

אם הפירעון נעשה ביוזמת הבנק ובין שנעשה ביוזמת הלקוח), ובהתאם תנאי המתיר את גבייתו

הוא תנאי הוגן אשר אינו מקפח את הלקוחות.  

  (2)

 

 

 

טענת תנאי מקפח בחוזה אחיד כלל אינה רלוונטית ללקוחות שהם עסקים גדולים, בכלל, ולאלה

מהם החותמים על חוזים פרטניים, פרי משא-ומתן שהתנהל בין הצדדים, לרבות בנושא עמלת הפירעון

המוקדם, בפרט; אשר לעסקים הגדולים החותמים על הנוסח האחיד של הסכם הלוואה – לא

מתקיימות לגביהם נסיבות המצדיקות ביטול או שינוי של תנאי כלשהו בהסכם, כגון פערי מידע או

היעדר כושר מיקוח. 

  .23

 

 

לאור טענות הבנק המפורטות לעיל, המבקשת מסכימה, בהמלצת המגשרים, להסתלק מעילת התביעה

הנוגעת לעסקים גדולים שחיובם בתשלום הפרשי היוון הוסדר בהסכמים עליהם חתמו. בהתאם, במסגרת

הבקשה לאישור הסכם פשרה, תיכלל גם בקשה של המבקשת מבית המשפט הנכבד להסתלק מעילת התביעה

כנגד לקוחות אלו, וזאת ללא קבלת טובת הנאה כלשהי. הבנק מסכים לבקשת ההסתלקות האמורה.  

ח. אי מינוי בודק 

  .24

 

 

במסגרת הבקשה לאישור הסכם הפשרה, מפורטת עמדת הבנק, לפיה נוכח העובדה שמדובר בפשרה במתווה

שהציע בית המשפט הנכבד ואשר פרטיו גובשו בהליך גישור במסגרתו הוצגו למגשרים נתונים רבים ובהתאם

להם העריכו המגשרים כי ההסדר ראוי, הוגן וסביר בנסיבות האמורות, ונוכח מינוי רו"ח המפקח, ניתן לאשר

את הסדר הפשרה בלא להידרש למינוי בודק.  

  .25

 

 

 

 

בין היתר מוסבר במסגרת הבקשה לאישור הסכם הפשרה, כי ההסכם ותנאיו הם תוצאה של הערכת הצדדים

את הסיכונים והסיכויים של בקשת האישור, על רקע השאלות העובדתיות והמשפטיות העולות ממנה, זאת,

לאחר שעיינו במסמכים שהתקבלו במסגרת ההליך, לאחר שהתקיים הליך גישור ממושך במסגרתו בחנו

וניתחו המגשרים את המסמכים והנתונים שהוצגו בפניהם, ועל סמך הערכות הצדדים באשר לסיכויי בקשת

האישור, הסיכונים הכרוכים בהמשך ניהול ההליך והיתרונות שבהגעה להסדר פשרה אשר יביא למתן סעד

מיידי לחברי הקבוצה. 
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26. המבקשת איננה מתנגדת לאי מינוי בודק כאמור. 

ח. הסכמות הצדדים בקשר לאופן אישור הסכם הפשרה והפרסומים 

ביחד עם הסכם זה מגישים הצדדים לבית משפט נכבד זה בקשה לאישורו (לעיל ולהלן: "הבקשה לאישור27.  

הסכם הפשרה"). 

  .28

 

 

 

הפרסומים הפומביים המתייחסים לתוכן הסכם הפשרה ולתוכן הבקשה לאישורו יהיו אך ורק פרסומים

בהתאם לחוק תובענות ייצוגיות ותקנותיו ולפי הסכם זה והבקשה לאישורו בלבד, ומלבד פרסומים אלה

הנעשים כמתחייב מהחוק ותקנותיו ומההסכם והבקשה לאישורו ולפי הוראותיהם, לא ייזמו הצדדים או מי

מטעמם פרסומים אחרים כלשהם, וזאת בין היתר כדי למנוע מצגים לא נכונים לגבי הסכם הפשרה ו/או

פרסומים חלקיים לגביו, היוצרים ו/או העלולים ליצור מצגים מטעים.  

 

 

 

בלי לגרוע מהאמור לעיל, מוסכם כי המבקשת ובאי כוח המבקשת יהיו רשאים להציג באתר האינטרנט

שלהם, לאחר אישור הסכם הפשרה, אם וככל שיאושר, את הסכם הפשרה שיאושר, את הבקשה לאישורו

וההחלטה המאשרת אותו, ובכל פניה של גורם עיתונאי שיזדהה ככזה, הוא יופנה על ידם למסמכים אלה,

ומוסכם שכל צד יוכל להתייחס להסכם הפשרה, בתום לב, באופן הוגן ומידתי המשקף את הוראותיו. 

למניעת ספק, שיתוף של מי מהצדדים ברשתות החברתיות ו/או בכל דרך אחרת של כתבה ו/או פרסום שנכתב 

שלא ביוזמתם לא יחשב כהפרה של האמור לעיל.  

י. גמול, שכר טרחה והוצאות נוספות 

הצדדים יבקשו מבית המשפט, עם אישור הסכם זה, לאשר את ההמלצה המוסכמת שלהלן לעניין גמול29.  

למבקשת ושכר טרחה לבאי כוחה בהתאם לסעיף 18(ז)(2) לחוק תובענות ייצוגיות: 

(1) גמול סופי ומוחלט למבקשת בשיעור של 4% מסכום ההשבה הכולל.  

 

 

 

 

60% מהגמול, בגין כל מרכיבי הסדר זה למעט בנוגע לשאלות שיופנו לרגולטור, ישולמו תוך 30 ימים

מהמועד שבו פסק הדין יהפוך חלוט. התשלום יבוצע כנגד מסירת חשבונית מס כדין, בכפוף להעברת

אישור ניהול חשבון, אישור ניהול ספרים ואישור ניכוי מס במקור של המבקשת לב"כ הבנק. תשלום זה

יבוצע על בסיס הערכה של הבנק על אודות סכום ההשבה. אם נתוני ההשבה בפועל יהיו שונים, תבוצע

התאמה. 

 

 

 

ככל שייקבע שיש לבצע השבה כתוצאה מקבלת תשובות הרגולטור לשאלות שיופנו אליו או מהחלטת

בית המשפט בדבר ההשבה (לפי העניין), ישולם 60% מהגמול גם בגין מרכיב זה, כנגד מסירת המסמכים

המפורטים לעיל. גם תשלום זה יבוצע על בסיס הערכה של הבנק על אודות סכום ההשבה. אם נתוני

ההשבה בפועל יהיו שונים, תבוצע התאמה. 

יתרת תשלום הגמול תשולם בתוך 30 ימים ממועד הגשת אישור רו"ח המפקח לבית המשפט הנכבד, והכל 

כנגד המסמכים המפורטים לעיל. 

(2) שכר טרחה סופי ומוחלט לב"כ המבקשת בשיעור של 16% מסכום ההשבה הכולל, בתוספת מע"מ.  

 

 

60% משכר הטרחה, בגין כל מרכיבי הסדר זה למעט בנוגע לשאלות שיופנו לרגולטור, ישולמו תוך 30

ימים מהמועד שבו פסק הדין יהפוך חלוט. התשלום יבוצע כנגד מסירת חשבונית מס כדין, בכפוף
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להעברת אישור ניהול חשבון, אישור ניהול ספרים ואישור ניכוי מס במקור של המבקשת לב"כ הבנק.

תשלום זה יבוצע על בסיס הערכה של הבנק על אודות סכום ההשבה. אם נתוני ההשבה בפועל יהיו שונים,

תבוצע התאמה. 

 

 

 

 

 

ככל שייקבע שיש לבצע השבה כתוצאה מקבלת תשובות הרגולטור לשאלות שיופנו אליו או החלטת בית

המשפט בדבר ההשבה (לפי העניין), ישולם 60% ממשכר הטרחה גם בגין מרכיב זה, כנגד המסמכים

המפורטים לעיל. גם תשלום זה יבוצע תשלום זה יבוצע כנגד חשבונית מס כדין, בכפוף להעברת אישור

ניהול חשבון, אישור ניהול ספרים ואישור ניכוי מס במקור של ב"כ המבקשת לב"כ הבנק. גם תשלום זה

יבוצע על בסיס הערכה של הבנק על אודות סכום ההשבה. אם נתוני ההשבה בפועל יהיו שונים, תבוצע

התאמה.  

יתרת תשלום שכר הטרחה תשולם לב"כ המבקשת בתוך 30 ימים ממועד הגשת אישור רו"ח המפקח 

לבית המשפט הנכבד, והכל כנגד חשבונית מס כדין ובכפוף להעברת המסמכים הנ"ל. 

30. הבנק יישא במלוא עלויות הגישור שטרם שולמו על ידי המבקשים, על פי חשבונות שיונפקו. 

הבנק יישא בהוצאות הבאות, ככל שתהיינה: עלויות רו"ח המפקח, עלויות בודק (ככל שימונה), עלויות31.  

הגישור העתידי (ככל שיהיה), עלויות פרסומים עליהם יורה בית המשפט הנכבד.  

יא. ביטול ההסכם או אי אישורו על ידי בית המשפט 

  .32

 

 

 

 

 

מובהר ומודגש כי הסכם זה מהווה פרי מו"מ ממושך ומורכב ואיזון עדין בין השיקולים הרלוונטיים לגביו,

כמו גם בין הצדדים ועמדותיהם, וכי הצדדים מסכימים אך ורק להסכם זה במלואו על כל תניותיו כפי שהן

כמקשה אחת, באשר כל שינוי באיזה ממרכיביו יפר כליל את האיזונים עליהם הוא מושתת. בהתאם מוסכם,

כי אם בית המשפט לא יאשר הסכם זה בכללותו וכמות שהוא או יתנה את אישורו של ההסכם בתנאים שלא

יהיו מקובלים על מי מהצדדים, לרבות בכל הקשור להגדרת הקבוצה או להסדרים שנקבעו במסגרתו, יהיה

כל צד רשאי, לפי שיקול דעתו, לבטל את הסכמותיו על פי הסכם הפשרה ולחזור בו מהן ומן הבקשה לאישור

ההסכם, וזאת על ידי מתן הודעה על כך לב"כ הצד שכנגד ולבית המשפט.  

  .33

 

 

 

במקרה שבו הסכם זה לא יאושר בסופו של דבר על ידי בית המשפט או יבוטל, מוסכם ומודגש כי ההסכם

יהיה בטל ומבוטל וחסר כל תוקף משפטי, כאילו לא באו לעולם מלכתחילה, ולא ייעשה שימוש כלשהו באמור

בהם, בשום דרך ואופן שהם, בכל הליך משפטי ו/או מעין משפטי, לרבות כ"ראייה" ו/או כהודאת בעל דין

ו/או בכל אופן או צורה אחרים. במקרה כזה יימשכו ההליכים המשפטיים מאותה נקודה שבה הופסקו, הכל

כאילו לא נחתם הסכם הפשרה מלכתחילה וכל זכויותיהם וטענותיהם של הצדדים יעמדו בעינן. 

יב. שונות 

לצורך הסכם זה וביצועו, לרבות ביחס לזהות חברי הקבוצה, וסכום ההשבה המגיע לכל אחד מחברי הקבוצה34.  

לפי הסכם זה, ישמשו הרישומים במערכות הבנק ו/או תצהיר מטעם הבנק - ראיה לאמיתות תוכנם.  

  .35

 

הסכם פשרה זה מבטל כל הסכם, הסכמה או הבנה קודמת, בין בעל-פה ובין בכתב, בין הצדדים ו/או בין מי

מטעמם. לא יעשה בטיוטות ההסכם ו/או בכל הבנה, הבטחה והתחייבות אחרת שנעשו בין הצדדים ו/או מי

מטעמם אם וככל שנעשו, כל שימוש מכל סוג ומין שהוא. 
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  .36

 

 

כל ויתור של צד מהצדדים להסכם זה על זכות מזכויותיו או שינוי של זכויות כאמור לא יהיו תקפים אלא

אם כן יעשו בכתב, יחתמו על ידי נציגיהם המוסמכים של הצדדים ויאושרו על ידי בית המשפט. הימנעותו של

צד מהצדדים משימוש בזכות כלשהי המוקנית לו על פי הסכם זה או על פי כל דין, לא תפורש כוויתור על

אותה זכות.

  .37

 

 

 

בכל מחלוקת ו/או שאלה שתתעורר בין הצדדים להסכם זה בקשר עם פרשנות הסכם זה ו/או בקשר לביצועו

הצדדים מסכימים בזאת להגיע לגישור בפני עוה"ד ד"ר עמוס גבריאלי ורותם פרץ טפרברג, לצורך סיום

המחלוקת בדרכי נעם. היה והצדדים לא יגיעו להסכמות, תובא המחלוקת ו/או השאלה כאמור להכרעתו של

בית המשפט במסגרת בקשה למתן הוראות שתוגש מטעם הצד המבקש, עם העתק לצד השני (זאת מבלי

לגרוע מהאמור בסעיף 7(2)(ד) לעיל בנוגע למחלוקת לגבי תשובת הרגולטור). 

ולראיה באו הצדדים על החתום היום יום 10 בחודש נובמבר, 2024

עוה"ד גיל רון ואהרן רבינוביץ  

ב"כ הצלחה - לקידום חברה הוגנת 

עוה"ד אורי גאון ו/או ליאת עיני ו/או גילי

שטיינרייך 

ב"כ בנק הפועלים בע"מ  (ע"ר)  

הצלחה - לקידום חברה הוגנת 

 

 

 

אנו הח"מ, עוה"ד ד"ר עמוס גבריאלי ורותם פרץ טפרברג, מאשרים כי הסדר פשרה זה הושג בהליך גישור

שהתקיים בפנינו לאחר מיצוי המשא ומתן בין הצדדים, כנקודת ההסכמה האפשרית היחידה שהצדדים כולם היו

מוכנים לה. מרחב הסכמות זה נתפס בעינינו כסביר ראוי והוגן וההסכמות מאזנות את האינטרסים של הצדדים,

כמו גם של כל קבוצות התובעים, באופן התואם את הוראות הדין. 

ד"ר עמוס גבריאלי, עו"ד-מגשר

ע. גבריאלי ושות' 

רותם פרץ טפרברג, עו"ד – מגשרת

ע. גבריאלי ושות' 
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